



Sefa KOYUNCU

Yaşadıkça

sefa.koyuncu@tg.com.tr

Bu coğrafyada yaşamak

Tam da valizimi hazırladım, **Şanlıurfa**'ya gidecektim. **Balıklıgöl Şiir Akşamı**'na. **Hakkari**'den kara haber geldi.

24 Mehmetçik şehid edilmişti, bir o kadar da yaralı vardı.

Ardından şiir akşamının iptal kararı geldi.

Etkinliği, **Şanlıurfa Belediyesi** ile birlikte düzenleyen **Anadolu Yazarlar Birliği Genel Merkezinden** yapılan açıklamada, "**3. Ulusal Balıklıgöl Şiir Akşamı**" etkinlikleri, 19.10.2011 gecesi güvenlik güçlerimize düzenlenen hain saldırı sebebiyle iptal edilmiştir. Sivil anayasa çalışmalarının başlangıç gününde yapılan bu menfur saldırının, ülkemizin ihtiyacı olan sivil, katılımcı ve demokratik anayasanın yapılmasına hiçbir engel teşkil etmeyeceğini, aziz milletimizin tek vücut olarak hadiseleri sağduyuyla değerlendirmeye devam edeceğini umuyoruz" deniliyordu.

-Belli ki **PKK**, demokratik anayasa istemiyor.

'TÜRK YÜZYILI'NA DARBE

Meselenin bir de ekonomik boyutu var ki, o da Türk ekonomisi ve itibarının önlenemez yükselişinin **ABD, Rusya** ve **Avrupa**'yı rahatsız etmesidir.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 20-21 Ekim 2011 tarihlerinde **Kazakistan**'da düzenlenen, **1.Türk Konseyi Zirvesi**'ne katılacaktı. "**Türk Yüzyılı**"nın resmen ilanı olacak bu toplantıya, **Başbakan Erdoğan**'ın katılması çok önemliydi. **Çukurca**'daki hain saldırı sebebiyle iptal edildi.

-Tabiatıyla **PKK, Türk Birliği**'ni hiç istemiyor.

Sultan İkinci Abdülhamid Han hatıratında, ülkemizin jeopolitik konumunu şöyle özetliyor: "Bizi her şeyden önce felakete iten, büyük devletlerin (**ABD, İngiltere, Fransa, Almanya, Rusya**) entrikalarıdır. Bu devletler, tabiiyetimizdeki milletleri arka arkaya isyana teşvik etmek suretiyle, bizi her sene daha fazla sıkıntıya düşürmektedirler. İsyanları bastırmak için her yıl boş yere sarf ettiğimiz milyonlar ne kadar lüzumlu işler

yapılabilirdi. Fakat büyük devletler, geniş teşkilatlı imparatorluğumuzu inşa edecek ne zaman bıraktılar ne de sükûnet! Bize hiç olmazsa on senelik bir sulh tanınsa **Japonların** o çok methedilen kalkınmasını biz de gerçekleştirebilirdik. Onlar, **Avrupalıların** pençelerinden uzak olduklarından, bizden avantajlıdırlar ve emniyet içinde yaşamaktadırlar. Maalesef biz, tam **Avrupalı** sırtlanların geçiş yerine çadırlarımızı kurmuşuz!" (Sultan Abdülhamid Siyasî Hatıratım, s.99, Hareket Yayınları, 1974 İstanbul)

-Demek ki yüz yıl önce de, yüz yıl sonra da büyük devletlerin entrikaları değişmemiş.

GERİ ADIM ATMAK YOK

İptal edilen sadece bizim şiir programı da değildi.

Hakkari'den gelen 24 şehid haberi, eğlence dünyasını da üzüntüye boğdu.

Birçok konser ve TV programı iptal edildi.

-Anlaşılan **PKK**, eğlence programları düzenlememizi de istemiyor.

İptal kararlarına saygı duyuyor, her şeyden önce şehitlerimize **Allahtan** rahmet, yaralı gazilerimize acil şifalar; yakınlarına ve aziz milletimize sabırlar diliyorum.

Bu toprakları yurt edindiğimiz 1071'den bu yana savaşız, arbedesiz, ihanetsiz gün geçtiği vaki değil desek yeridir. **Selçuklu, Osmanlı**; kanlarıyla canlarıyla **Anadolu**'yu yurt edirtmiş. **Birinci Cihan Harbi**'nde yarım milyon; sadece **Çanakkale**'de 274 bin şehid vermişiz.

Eğlence programlarının iptali tamam da; **Başbakan Erdoğan**'ı, **Almatı**'ya gitmekten alıkoyacak medya, muhalefet ve kamuoyu baskısı olmamalıydı.

-Ben de, **Şanlıurfa**'daki kültür sanat etkinliğine gitmeliydim.

Zira, bu coğrafyanın tarihinde terör yüzünden geri adım atmak yok!

-Her an şehid olmaya hazır yaşamak var!..